Чăваш Республикин                                                            Муркаш районĕн                                                              администрацийĕ
ЙЫШǍНУ

__.__.2018 ç. № __

Муркаш сали
	[image: image1.png]33

	Чувашская Республика

Администрация  Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018 г. № 634
село Моргауши

О внесении изменений в постановление
 администрации Моргаушского района
Чувашской Республики от  29.12.2017 г. № 1185
  «Об утверждении предельной численности

и фонда оплаты труда работников органов

местного самоуправления Моргаушского

района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В целях реализации решения Моргаушского районного Собрания депутатов от 19 июня 2018 года № С-30/12 «О внесении изменений в решение Моргаушского районного Собрания депутатов от 30 ноября 2017 года № С-25/2 «О районном бюджете Моргаушского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

              1.Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 29 ноября 2017 года № 1185  «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изменения,  изложив приложение  «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского района» и  на официальном сайте администрации Моргаушского района Чувашской Республики.
Главы администрации

Моргаушского района                                                                               Р.Н.Тимофеев
Исп. Ананьева Р.И.

тел. 62-2-38

Согласовано:

Отдел организационно - кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Финансовый отдел:

  _____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Приложение

 к постановлению администрации

Моргаушского района

Чувашской Республики

                                                                             от __.__.2018 г. № ___

                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением администрации

                                                                  Моргаушского района

                                                                Чувашской Республики

                                                                      от 29.12.2017 г. № 1185
                                                                           (приложение)

ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА работников органов местного самоуправления Моргаушского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
	Наименование государственных органов Чувашской Республики и организаций
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс. руб.

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕН-

НЫЕ ВОПРОСЫ
	66,2
	66,2
	66,2
	18 591,2
	19 610,4
	19 543,3

	в том числе:

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	52,2
	52,2
	52,2
	14 929,2
	15 637,6
	15 570,5

	из них:

	Администрация Моргаушского района Чувашской Республики
	52,2
	52,2
	52,2
	14 929,2
	15 637,6
	15 570,5

	в том числе:

	работники администрации Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	3
	3
	3
	616,0
	616,0
	616,0

	работники администрации Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих делегированные государственные полномочия Российской Федерации на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	2
	2
	2
	680,8
	680,8
	613,7

	работники администрации Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий
	2
	2
	2
	454,8
	454,8
	454,8

	работники администрации Моргаушского района Чувашской Республики, осуществляющих государственные полномочия Чувашской Республики в сфере трудовых отношений

	0,2
	0,2
	0,2
	40,6
	40,6
	40,6

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	14
	14
	14
	3 662,0

	3 972,8
	3 972,8

	из них:

	Финансовый отдел администрации Моргаушского района Чувашской Республики
	12
	12
	12
	3 098,4
	3 370,9
	3 370,9

	Контрольно-счетная палата Моргаушского района Чувашской Республики
	2
	2
	       2
	563,6
	601,9
	601,9